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10w1 zestaw do ćwiczeń dłoni
nadgarstka ręki trener [22260000738]

Cena 169,00 zł

Numer katalogowy 738

Kod producenta 2226000073808

Kod EAN 5905274847380

Opis produktu

Wzmacniacz do dłoni, ćwiczenie ręczne 10 szt. trener
przedramienia z regulowanym uchwytem na rękę,
wzmacniacz nadgarstka, piłka do nadgarstka i rozpychacz
palców dla mężczyzn i kobiet, regeneracja szkód
 

 

【10-pak zestaw do ćwiczeń ręcznych】 Zestaw wzmacniacza uchwytu do rąk zawiera 1 regulowany trener uchwytu, 1
trener nadgarstka, 2 palce (6,6 funta i 11 funtów), 2 wzmocnienia dłoni w kształcie litery D (40 funtów i 50 funtów), 1
kulka do masażu, 1 torba do przechowywania, idealna dla mężczyzn, kobiet, nastolatków, dzieci i starszych
【Inteligentne wzmocnienie chwytu】 Uchwyt ręczny dodaje mechanicznego licznika na spodzie. Naciśnij mocno
przycisk do automatycznego liczenia. Rejestrowanie liczby razy wykonywanych za każdym razem i ponownego użycia.
【Regulowany uchwyt do rąk oporu】 Dodatkowy uchwyt do ręki wzmocniony uchwyt można łatwo regulować w zakresie
od 11 funtów do 132 funtów, dzięki czemu doskonale nadaje się zarówno dla mężczyzn, jak i kobiet. Wzmacniacz do
ćwiczeń rąk może zaspokoić Twoje różne wymagania siłowe w dowolnym miejscu dla dzieci, kobiet i mężczyzn.
【Wygodny w użyciu i łatwy do przenoszenia】 Posiada ergonomiczną konstrukcję z miękkim uchwytem wzmacniacza
dłoni, pasuje do wszystkich dużych i małych rąk nastolatków, dorosłych i osób starszych, ale także zapewnia wygodny
chwyt. W zestawie z wygodną torbą do przechowywania, możesz zabrać ćwiczenia ręczne dla siły w dowolnym
miejscu, włożyć do torby na siłownię lub do torby. Trener siłowy z uchwytem na palec może być używany w dowolnym
miejscu i czasie.
【Idealny dla każdego】 Zestaw do ćwiczeń ręcznych może poprawić siłę chwytu, elastyczność palców, stabilność
wzmacniacza nadgarstka i ogólną moc przedramienia. Doskonale nadaje się do zwiększenia siły chwytu dłoni i palców,
wytrzymałości, zręczności, napięcia mięśni i delikatności. Obowiązkowa pozycja dla sportowców, fortepianu lub
gitarzystów, perkusistów i muzyków, kulturystów i innych.

 
 

Wzmacniacz do ćwiczeń rąk

Co otrzymasz?

Wzmacniacz przyczepności może pomóc Ci stopniowo od ćwiczeń amatorskich po biegłość.

Wzmacniacz nadgarstka może zwiększyć siłę i szybkość nadgarstka i ramienia.

Urządzenie do treningu palców może zwiększyć siłę i elastyczność palców.

Pierścień chwytowy może wzmocnić grupy mięśni i złagodzić stres.

W naszym zestawie znajduje się dziesięć zestawów, aby zapewnić, że wszystko, czego potrzebujesz, jest w zestawie. Jeśli
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kupisz osobno, przedmioty te kosztują ponad 40 dolarów, co jest świetnym prezentem o świetnym stosunku jakości do ceny.

Cztery różne zestawy do ćwiczeń wzmacniających ręce dodają większej różnorodności Twoim ćwiczeniom przedramienia.
Niezależnie od tego, czy jesteś sportowcem, pianistą, muzykiem czy kulturystą, ten przyrząd treningowy jest tym, czego
potrzebujesz.

Można używać zawsze i wszędzie:

Może być stosowany w domu, biurze, siłowni lub klasie. Niezależnie od tego, czy do ćwiczeń przedramion czy stresu, ten
zestaw przyborów treningowych zaspokoi wszystkie Twoje potrzeby.

Nadaje się dla wszystkich grup wiekowych, nadaje się do wszystkich kształtów rąk, przenośny i łatwo mieści się w torbie na
siłownię lub torebce, a nawet włożyć do kieszeni (uchwyt w kształcie litery D i rozciągacze palców), można go używać zawsze i
wszędzie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

